お客様各位

 新型コロナウイルス感染防止に対する屋外冷水プールの取り組みについて

   当協会の管理する屋外冷水プールでは、感染を予防するために、営業期間中以下の

取り組みを実施します。

1.お客様へのお願い

 ◆ご来場前には検温していただき、咳・発熱・倦怠感など体調が優れない場合には、ご利

用をお控えください。検温器具は窓口にありますのでご利用ください。

 ◆ご家族や身近な方に感染された方がみえる場合は、ご利用をお控えください。

 ◆咳エチケットやご利用前後の手洗い励行をお願いします。

 ◆更衣室ロッカーの間隔を開けるため、一部ロッカーの使用を制限させていただきます。

 ◆お客様同士の間隔を十分に取り、大声での会話、更衣室内での会話は極力お控えく

ださい。

 ◆マスクを着用してのプール利用はご遠慮ください。来場時、更衣室利用時、見学者の

方で、マスクを着用する場合は、熱中症にご留意ください。

◆今年度も冷水機の設置がございませんので、水筒等をご持参ください。

◆入場口にて受付カード（名前・電話番号・体温）を記入提出してください。

（万一新型コロナウイルス感染症の発生が判明した場合にご連絡するため、記入提出をお願いいたします）

2.施設・サービス提供について

◆混雑状況により、入場制限を行う場合があります。

◆消毒液を用いた場内清掃を行います。

 ◆出入口に手指消毒液を設置します。

 ◆常時、換気扇を回し、更衣室内の換気を行います。

 ◆物品の貸し出しを、一部を除き中止します。

3.スタッフの対応について
 ◆受付スタッフはマスク・マウスシールドをしたまま接客させていただく場合があります。なお、

熱中症予防のため、適宜外す場合がございますので、ご了承ください。

 ◆プール監視スタッフは、熱中症予防のため、原則、監視中のマスク着用はいたしません。

 ◆飛沫感染防止のため窓口にビニールカーテン等を設置しております。

 ◆手洗いの徹底により感染予防に努めます。

 ◆勤務前に体調確認を行い、発熱症状等がある場合は勤務を控えます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

指定管理者（公財）名古屋市教育スポーツ協会